- Nu. quid obtices? pronuncia.
- An. Tacitus dolor cor lapidis instar pergravat.
- Nu. Omitte luctum neve nondum urgens malum  
Celerare perge. si malum imminens times,  
Geminis timendo. sive nil instat mali,  
Percussa tum vano metu corda trepidant;  
Seu, quod repellant alma Divum numina,  
Mutata nobis fata quid gravius parant,  
Tamen tremiscere non decet formidine.  
Diis dulci odore sacra thura altaribus  
Adolebimus, nec plane inexorabilis  
Mens est Deorum, saepe flectuntur prece.  
Cas. Sed ego meos cernam apparatus bellicos.  
Hi mihi placent, vos thure pellite belluam.  
Abeo.
- Nu. Regina, Domina mea, mane: viden',  
Quis ille sit, nobis qui ibi venit obviam.  
Rex noster est. Rex est. alumna, pater adest:  
Donarium dari mihi volo.
- An. pater ubi?  
Vbi pater est?
- Nu. en, ad sinistram.
- An. cape tibi  
Donario annulum aureamque catenulam.  
Quid hoc mihi repente oboritur gaudii?  
Vt te, pater, laetaque lubensque conspicor!  
Hei mihi, quid hoc? hei, quod lubens cum videris,  
Placido haud tamen nos intueris lumine.
- Cas. Salve, marite.
- Ce. salva tu sis ultimum,  
O Stygia Furia!
- Cas. siccine tuam coniugem  
Primo salute in limine excipis? bone  
Vir.
- Ce. ut dehiscens terra in ima absorbeat  
Te, vel trisulci fulminis tactam impetu  
Ad Ditis atras Iuppiter trudat domos,  
Haec opto.
- Cas. per Iovem bona salutatio?
- Ce. Vt merita, sic saluto, monstrum foeminae.
- Cas. Quid perpetravi?
- Ce. quid? rogas?
- Cas. rogo merito.  
Nullius enim mihi criminis sum conscientia.
- Ce. O pestifera lues, Erynnis Tartari,  
Quae parricidio maculas foedus tuum.

- O fictitia Dea, falsa ni loquar, id statim,  
Statim tuo experiere maximo malo.
- Cas. Quid, Rex, tumultuare? quo te animus rapit?  
Probabis haec scelera mihi, hoc sancte tibi  
Per pulchritudinis meum iuro decus. 1485
- Ce. Quid, improba, tibi vis probem?
- Cas. illata scelera.
- Ce. O fastuosam, o foeminam audacissimam!  
Abscede, profuge longe ab aspectu meo;  
Hoc, hoc, probo, medium tibi discindens caput. 1490
- Nu. Cede, Domina, cede, bile Regi concito,  
Donec furor defervet irae aliquantulum.
- An. Ah, mi pater, compesce animi motus graves  
Nec indecenter inferas matri manus.  
Mala perpetrare cogit ira plurima. 1495
- Ce. Mea nata, iustum iram decet exequi in malos,  
In insolentem foeminae ferociam.
- An. Quidnam tuum sic vexat animum, talibus  
Vt involes prater solitum convitiis  
Matrem?
- Ce. evidens est causa. tu, mea filia, 1500  
Magnis premere moeroribus et angustiis.
- An. Egone? quibus? mi genitor, hem, quod salva sim,  
Diis gratia, decens in genis rubor excubat.  
Salvus etiam, quod scio, meus erit Phineus.
- Ce. Sed vereor, ut sis salva tempore perbrevi. 1505
- An. Esto. modo vos, mei parentes, sospites  
Superstitesque multa agatis secula;  
Hic acquiesco, iactura facilis est mei.  
Sed per Deos oro, pater carissime,  
Expone, quidnam sentiat de bellua  
Oraculum? quae causa sit tanti mali? 1510
- Ce. Puella es, Andromeda.
- An. fateor hoc, mi pater.
- Ce. Quod est puellarum, id tuae curae puta.  
De oraculo neque seritur neque metitur  
Tibi.
- An. obsecro te, annon paterno filiam 1515  
Amore me complecteris nunc amplius?
- Ce. Tace inquit, non audiam.
- An. ah, care genitor.
- Ce. Quae te nihil tangunt, ea expiscarier  
Noli.
- An. imo, genitor, et meum tangunt caput;  
Cum proximus rapidos in ignes consideret 1520